ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	подпись

	«___» _________ 2016 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О включении адреса: Валдайский проезд, вл.16 в Схему и перечень размещения ярмарок выходного дня на территории Северного административного округа на 2017 год

В соответствии с пунктом 15 Постановления Правительства Москвы от 04.05.2011г. №172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок выходного дня и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории  города Москвы»,

Совет депутатов решил:

1. Просить префектуру Северного административного округа города Москвы учесть предложение Совета депутатов по организации  ярмарки выходного дня по адресу: Валдайский проезд, владение 16 при формировании проекта перечня ярмарок выходного дня на 2017 год.
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы, управу района Левобережный города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за  выполнением    настоящего решения возложить    на   главу муниципального округа Левобережный Е.С.Степаненко.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Депутат

Т.Ж.Синиченко

	Глава муниципального округа

Е.С.Степаненко

	Тел.: 495 456 00 63
	подпись

	подпись